

Referat fra IDF-møte 13. oktober 2021

Møtetidspunkt: kl. 10.00 – 12.00, i (Ø3xx) Fakultetsstyrerrommet, Blindern.

Tilstede fra organisasjonene:

Berit Kaasa, AK

Stein Michael Storsleer, AK (Zoom)

Ole Dolholt, NTL

Ariel Sevendal, Parat (Zoom)

Katrine Langvad Stensløkken, Forskerforbundet

Tilstede fakultetsverneombud: Behzad Foroughinejad

Tilstede fra fakultetet: Fakultetsdirektør Jo Døhl, seksjonssjef Kine Lundhagen Hesselroth, Instituttleder ved institutt for biovitenskap Arne Klungland (sak 22), Seniorrådgiver ved Økonomiseksjonen Frode Bremnes (Sak 23, orienterte om styresakene som omhandlet regnskap og my økonomimodell).

Ørjan Pretorius (ref.)

Dette ble gjort 13. oktober.

2 Innmeldte saker:

SAK 22-2021 Kompensasjon og utbedring i forbindelse med asbestutfordringer ved IBV

Jo Døhl orienterte innledende om asbestsaken i Kristin Bonnevies-hus og at det jobbes med å begrense tap av tid.

Arne Klungland fortsatte orienteringen om at progresjonen i saneringsprosjektet ved Kristin Bonnevies-hus tilsier en ferdigstillelse sommeren 2022 men at det grunnet økonomiske utfordringer vil ta inntil 6 måneder lengre.

Videre orienterte Arne Klungland om at ledelsen ved Institutt for biovitenskap har forutsigbare punkter i forbindelse med kompensasjon for de som er berørt av asbest-saneringen.

- 1) Forsøk som ble avbrutt som følge av saneringsprosjektet
- 2) Arbeidstid som er mistet grunnet stans i forsøk
- 3) Angitt timer for tid som ble mistet da de ikke hadde andre fornuftige oppgaver å ta seg til i nedstengingen pga asbest.



Punkt 1 og 2 er noe som gir grunnlag for kompensasjon.

Videre har instituttet sendt ut søknadsskjema for med søknadsfrist satt til 28.oktober samt at det fra instituttledelsens side forventes at seksjonene planlegger aktiviteten så langt det lar seg gjøre ut ifra progresjonen i saneringsprosjektets fremdrift for å begrense tapt tid av forskning og forsøk.

Forskerforbundet har fått tilbakemeldinger fra medlemmer om det mangler tilstedeværelse fra ledelsen ved instituttet og EA og at de ikke går rundt for å sjekke hva og hvordan firmaet som jobber med asbestsaneringen jobber.

Videre informerte Forskerforbundet at de ansatte har vært redd for at tidsplanen skal sprekke og manglende informasjon

Klungland var kjent med disse tilbakemeldingene, men bortsett fra en noe kaotisk start innledningsvis når det ble oppdaget asbest har det vært stort fokus på kommunikasjon ut til enhetene. Det er ukentlig oppdateringsmøter der ledelsen ofte deltar, egen nettside og e-poster som inneholder mye oppdatert informasjon.

Plan og fremgangsmåte i forbindelse med asbestsanerings prosjektet:

<https://www.mn.uio.no/ibv/om/hms/areal/asbest/plan-og-fremgangsmate/index.html>

Oppfølging; Asbest-saneringsprosjektet vil stå som eget punkt på IDF møter fremover.

SAK 23-2021 Saker til fakultetsstyremøte 18. oktober:

Styresak 27 Fastsettelse av regnskapet for MN-fakultetet, tertial 2021

Saken presenteres av Seniorrådgiver Frode Bremnes ved økonomiseksjonen i Fakultetsadministrasjonen ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultetet som presenterer økonomien for 2 tertial.

UiO har fra 1.mai byttet økonomisystem som har gjort en endring på måten økonomien regnes på. Overgangen til nytt økonomisystem har også skapt en viss usikkerhet omkring rapportering og rapporteringsregimi ettersom det fortsatt er noen mangler i rapporteringene i forhold til hva behovet er.

En endring av måten økonomien regnes på er mer korrekt nå ettersom midlene tilkommer når oppdraget/prosjektet er utført i stedet for tidligere hvor midlene ble tildelt på forhånd.

Økningen i Personalkostnadene skyldes corona kompensasjon som belastes MN-fakultetet samt forlengelser som følge av forsinkelser til stipendiater og postdoktorer i forbindelse med covid-19 nedstengingen.

Det er forventet er lite underskudd i 3.tertial ettersom det forbrukes mer midler enn inntektene vi har.

Frode Bremnes orienterer at Kunnskapsdepartementet (KD) har innført en 5 % regel fra 2022. En utdanningsinstitusjon kan maksimalt ha 5 % av tildelte midler i form av egenkapital. Bakgrunn for 5 % regelen er at enkelte enheter i UH sektoren har store økonomiske midler stående på bok.

Styresak 29 Ny finansieringsmodell for MN-fakultetet

Saken presenteres av Seniorrådgiver Frode Bremnes ved økonomiseksjonen i Fakultetsadministrasjonen ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultetet som presenterer ny finansieringsmodell for MN-fakultetet.

Fakultetsdirektør Jo Døhl gjennomgikk de resterende styresakene.

SAK 24-2021 Organisasjonsutvikling av UiOs IT-virksomhet.

Jo Døhl orienterer om bakgrunnen for OU IT og hva dette betyr for MN.

For Det matematisk-naturvitenskapelige fakultetet er det viktig med en tilpasset IT løsning og nærhetsbehovet i forskningen.

MN har satt ned en arbeidsgruppe som ledes av tidligere dekan ved MN-fakultetet Morten Dæhlen hvor det blant annet sees på å ansette en IT-leder som skal være faglig leder for IT på MN-fakultetet.

Forskerforbundet anmoder at organisasjonene er med i loopen angående IT fremover.

Oppfølging; UiO-IT vil det bli orientert om mer fremover.

Sak 25/21 Avtale om gjennomsnittsberegning av arbeidstid InVivo, IBV

Kine Lundhagen Hesselroth orienterer om avtale for gjennomsnittsberegning av arbeidstid i forsøksdyrenheten InVivo ved IBV som kom opp som en mulighet i IDF-møtet 13. september 2021. Avtalen er laget med bakgrunn i innspill fra Parat for å i større grad kunne imøtekomme ansattes ønske om mer sammenhengende beredskapsvakter De tillitsvalgte sluttet seg til avtalen.

Sak 26. Eventuelt

Orienteringssak farlig avfall

I forbindelse med bytte av leverandør for avhending av farlig avfall kom det tidligere opp noen bekymringer fra hovedverneombud Behzad Foroughinejad. Etter nærmere undersøkelse viste det seg at flere av våre institutter har et behov og ønske om grundig opplæring i avfallshåndtering. Fakultet har derfor satt opp et heldagskurs 21. oktober som både skal gå gjennom teori og praksis. Det vil i etterkant av kurset bli laget oppdaterte rutiner, samt opplæringsinformasjon for nyansatte.

Alle hms-koordinatorer vil delta, samt ingeniører som jobber med farlig avfall. Kurset holdes av Norsk Gjenvinning

Oslo, 15.10.2021
Ørjan Pretorius (ref.)